ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Tuyên Quang, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi giờ làm việc mùa hè

Để phù hợp với thời tiết làm việc mùa hè, Ủy ban nhân dân thành phố

thông báo:

Bắt đầu từ thứ Ba, ngày 16/4/2024, giờ làm việc thay đổi như sau:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân

dân các xã, phường biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thành ủy

- Thường trực HĐND thành phố     (Báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND thành phố

- Các ban Đảng, Văn phòng Thành ủy;

- UBMTTQ và các tổ chức CT-XH thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND thành phố;

- Chuyên viên: VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Trọng Huấn

		2024-04-14T19:28:20+0700

		2024-04-14T20:59:10+0700

		2024-04-14T20:59:10+0700

		2024-04-14T20:59:10+0700